OF. OP. 097/2004 - NCJ

Botucatu, 11 de maio de 2004.

Ilustríssimo Senhor

JOÃO BOSCO

DD. Colunista Social e Cultural

Jornal Diário da Serra

BOTUCATU - SP

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento do convite para a Missa em Ação de Graças em comemoração ao aniversário da trecentésima edição da “Coluna Social e Cultural João Bosco”, na oportunidade em que parabenizamos Vossa Senhoria pelo excelente trabalho desenvolvido em mais de oito anos no Jornal Diário da Serra, transformando Fatos em Fotos, justificando ainda minha ausência pois no mesmo dia e horário estarei participando de entrega de honraria a homenageado nesta Casa de Leis.

Sendo só para o momento, desejamos pleno êxito na continuidade de seu trabalho.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JÚNIOR
PMDB